[Digite aqui]

Rua Rui Barbosa, 175 – Fone: (87) 3779-8103 3779-8221 – CNPJ: 35.450.790/0001-91 – CEP 55.398-000 Jucati - PE

Declaração sobre Redução de Despesa com Pessoal

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,

que se fez de medida para Redução do Montante da despesa total com pessoal do Poder Executivo,

conforme solicitado no item 24 da Resolução TC 112/2020.

Jucati, março de 2021.

José Ednaldo Peixoto de Lima

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 E

D
N

A
L

D
O

 PE
IX

O
T

O
 D

E
 L

IM
A

, L
U

IZ
 C

A
R

L
O

S D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a2d3cf6b-81b8-422a-adb6-d7bdb72ad9a0